Andorra

IV Open Andbank Andorra la Vella
Andorra la Vella, 1 - 2/6/2024
Prova 40 Fem., 100m Esquena Open
2/6/2024 - 17:56 Final Resultats Final
RAND 1:03.79 RAMIREZ ABELLA, Ménica AND Roma (ITA) 27/7/2009
CR 1:08.80 FERNANDEZ GUTIERREZ, Naiara ~ ESP Andorra la Vella 30/4/2023

Punts: FINA 2024

Posici6 Nom i Cognoms

Final A

1. MONTORO IGLESIAS, Isabel
LOPEZ ROMERO, Ana
RAMIREZ GARCIA, Matilda
OSPINA MANTILLA, Naomi
BRINGUERET PUJADAS, Carlota
CLOTET FERRER, Berta
CAURRAZE LOPEZ, Jessica
SOLE MICAS, Jana
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GIL COLOME, Txell
CHAMORRO AGUILERA, Alba
RODRIGUEZ BOLOGNA, Ursula
PICART BUICA, Laetitia

1 13. RODRIGUEZ BOLOGNA, Olivia
. 14. MARTINEZ CHAVEZ, Nagore
15. GONZALEZ PRAT, Noa

BX MARTINEZ VALLS, Alba
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Any Club

10 AND C.N. Encamp
09 AND C.N. Serradells
08 ESP

12 ESP C.N. Tarrega
09 AND Cleser

07 AND Cleser

09 AND C.N. Encamp
07 AND C.N. Encamp
11 AND Cleser

10 ESP  A.N. Gramenet
11 AND Cleser

08 AND C.N. Encamp
11 AND Cleser

11 AND  LAUesport

12 ESP C.N. Tarrega
12 ESP C.N. Tarrega

Federacién Navarra Natacion

Temps Pts WA  Final /IR
1:11.96 505
1:14.95 447
1:15.19 443
1:21.19 352
1:22.68 333
1:23.34 325
1:28.15 275
1:29.45 263
1:30.70 252
1:32.23 240
1:34.51 223
1:36.17 211
1:39.75 189
1:42.69 174
1:42.91 172
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FEDERACIO ANDORRANA NATACIO

P50m / Cr semi automatic (Alge-Timing)

Splash Meet Manager, 11.79834

Registered to Catalufia
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